
     一、单位工程费用表

	序号
	项目名称
	金额(元)
	其中：材料暂估价(元)

	一
	分部分项工程费
	
	

	1.1
	附属房
	
	

	1.2
	脚手架及垃圾清运
	
	

	二
	措施项目费
	
	

	2.1
	单价措施项目
	
	

	2.2
	总价措施项目
	
	

	三
	其他项目费
	
	

	3.1
	暂列金额
	
	

	3.2
	专业工程暂估价
	
	

	3.3
	特殊项目暂估价
	
	

	3.4
	计日工
	
	

	3.5
	采购保管费
	
	

	3.6
	其他检验试验费
	
	

	3.7
	总承包服务费
	
	

	3.8
	其他
	
	

	四
	规费
	
	

	五
	设备费
	
	

	六
	税金
	
	

	招标控制价合计=一+二+三+四+五+六
	
	0


二、分部分项工程量清单与计价表

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程数量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：暂估价

	
	
	附属房
	
	
	
	
	

	1
	011607002027
	防水层拆除
1.人工拆除屋面防水层，避免对望板造成损伤；
2.垃圾堆放指定位置；
	m2
	68
	
	
	

	2
	011607001003
	铁皮瓦屋面拆除
1.人工拆除铁皮瓦面；
2.建筑垃圾堆放指定位置；
	m2
	61
	
	
	

	3
	010901001003
	红色机制板瓦屋面
1.依原规格尺寸重新挂瓦；
	m2
	61
	
	
	

	4
	020602002003
	重做屋脊
1.依据维修措施重铺盖脊瓦
	m
	20
	
	
	

	5
	010703001015
	更换糟朽的屋面木基层
更换严重糟朽的望板80%；
	m2
	48.8
	
	
	

	6
	010703001014
	屋面望板防腐
1.望板油灰勾缝；
2.做好防虫防腐；
	m2
	61
	
	
	

	7
	010902001015
	屋面卷材防水重做
1.依据维修措施刷界面剂，重做SBS卷材防水层一道；
	m2
	61
	
	
	

	8
	010703001026
	屋面瓦条整修
1.屋面拆除过程中，细瓦条损毁严重，依据原规格更换残损的顺水条、挂瓦条；
2.瓦条做好防虫防腐；
	m2
	61
	
	
	

	9
	01B005
	木构架全面检修
全面揭顶后对梁架、檩条进行全面检修，对糟朽、裂缝严重的木构架进行更换，对轻微糟朽，或局部开裂的木构架进行修补后继续使用.
	m2
	46.9
	
	
	

	10
	030411003006
	电线路规整
人工整理规整电线路
	m
	200
	
	
	

	11
	010902004009
	屋面落水管整修
1.拆除残损的落水管；
2.更换为原规格材质铁皮落水管；
3.落水管表面防锈、刷漆处理
	m
	18.22
	
	
	

	12
	010902010003
	水斗、水口
原样定制，补配残损缺失的水斗、水口
	组
	2
	
	
	

	13
	011302001001
	吊顶天棚
拆除残损板条，重做板条吊顶：9mm 厚木板条—12 厚麻刀灰底层—3 厚白灰膏腻子—刷白色乳胶漆 2 遍
	m2
	67.56
	
	
	

	14
	011201001001
	墙面一般抹灰
清理表层--2mm 厚石膏腻子找平—白色乳胶漆罩面
	m2
	104.93
	
	
	

	
	
	脚手架及垃圾清运
	
	
	
	
	

	15
	011701002001
	外脚手架
1.双排外钢管脚手架≤15m；
2.建筑物外挂密目网垂直封闭；
	m2
	63.12
	
	
	

	16
	01B002
	安全平网
1.安全平网，满足施工要求
	m2
	15
	
	
	

	17
	011701005001
	钢管依附斜道
钢管依附斜道≤15m
	座
	1
	
	
	

	18
	021001001001
	落料溜槽
1.自房顶倒运渣土
2.搭设部位：东西楼两侧
	座
	1
	
	
	

	19
	010103002001
	余方弃置
1.废弃料品种:建筑垃圾
2.外运运距:20km
3.人工装袋
4.自卸汽车外运
	m3
	6
	
	
	

	20
	011701010001
	卷扬机起重架
上料及垃圾运出建筑
	座
	1
	
	
	

	21
	010103004001
	竣工清理
垃圾清理,场内运输和场内集中堆放.
	m3
	100
	
	
	

	合    计
	
	


                                                                                                                                    

